
Š 

fi;ę›a“›š“_.~ç Město Prachatice 
Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

Bankovní spojení: 410428544/0600 GE Money Bank, a.S. 
IČ; 00250627 
DIČz CZ00250627 

Bc. Jaromír Markytán 
Odbor irıvestic 
+420 388 607 563, Fax: +420 388 313 567 
jmarkyta@mupt.cz 

Prachatice 3.5.2017 

Vyřizuje: 
Odbor: 
Telefon: 
E-mail: 

OBJEDNÁVKA č. 6/2017/HW 
Dodavatel: Sid.pt spol. S r. o. 

Krumlovská 1128 
383 01 Prachatice 

Objednáváme: 
Provádění výkonu TDI na akci: „Oprava a modernizace bytového domu Krumlovská 39, 
Prachatice“. Obsah a rozsah činností: ' Provádění kontrolních prohlídek v četnosti 2-3 prohlídky za 
týden a kontrolních dnů na staveništi, administrativní činnosti budou prováděny mimo staveniště. ° 

Zajištění předání staveniště zhotoviteli S vyhotovením zápisu. ° Průběžná fotodokmnentace stavby. 
° Provádění průběžné kontroly kvality a technologie stavebních prací. ° Provádění kontroly 
dodržování termínů ve vztahu k odsouhlasenému harmonogramu. ° Zajištění komunikace S orgány 
veř. správy (památkáři, stavební úřad apod.) ° Zajištění kontroly rozsahu provedených prací a 
následné fakturace. ° Organizování kontrolních dnů lx týdně S vyhotovením zápisu O jeho 
průběhu. f 

Termín dodání do: 31.8.2017 
Forma úhrady: F akturou 
Splatnost faktury: 21 dnů 
Cena: 48.400,00 Kč vč. DPH (dle nabídky ze dne 26.4.2017) 
Objednávku zasíláme ve dvou vyhotoveních, 1x přiložte k faktuře. 
Fakturu zasílejte s kopií. Faktury v elektronické podobě zasílejte na e-mail: fakturace@mupt.cz 

EVROPSKÁ UNIE M I N I S1-.E RS-[V0 
Evropský fond pro regionální rozvoj 4 PRO M ISÍĹNI 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ CR 

1/2

O



Město Prachatice 
Velká nánzêxzz' 3, 383 01 Pnzøhnzžøø 

1 

_'

Příkazce Operace: 
} Bc. Jaromír Mar ' 

"=i~..; É vedouci odboru investic 
› ....,_-.r.„.....„,~z -_~ zvfl-›----~‹ 

Předběžné schválení závazku správcem rozpočtu: / 
správce rozpočtu \/ 

Byla provedena předběżıá řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením Smlouvy, před objednáním) dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a dle §13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 
Zhotovitel prohlašuje, že číslo účtu u poskytovatele platebních služeb pro bezhotovostní úhradu ceny Za dílo či její části uvedená v Záhlaví této sınlouvy, popřípadě číslo účtu, které bude uvedeno za účelem úhrady ceny za dílo či její části na příslušném daňovém dokladu, je registrováno V registru vedeném 
správcem daně (Ministerstvem financí ČR), a je Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Jestliže se Zhotovitel (dodavatel) stane ke dní uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem (§ 106a a § 109 odst. 3 Zákona O DPH), je objednatel 
(odběratel) jako příjemce zdanitelného plnění oprávněn provést zajišťovací úhradu daně Z přidané hodnoty D zhotovitele - poskytovatele zdanitelného plnění 
na účet příslušného správce daně podle ust. § l09a Zákona Č. 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty. Stejně tak je objednatel oprávněn postupovat i v 
případě, že úplata za Zdanitelné plnění by měla být poskytnuta bezhotovostním převodem Zcela nebo zčásti na účet vedený poskytovatelem platebních Služeb mimo tuzemsko nebo poskytnuta Zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet, než účet objednatele - poskytovatele zdanitelného phıění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Jestliže objednatel provede zajišťovací úhradu DPH za zhotovitele Z důvodů uvedených v předchozím odstavci, je cena za dílo včetně příslušné DPH řádně (v plném rozsahu) zaplacena a Zhotovitel (dodavatel) pak není oprávněn dornáhat se Z takového důvodu úhrady nezaplacené části ceny za dílo (DPH) na 
objednateli. 

2/2 

,-\ 

/`\


